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(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0

受取会費 31,350,000 31,350,000 0

事業収益 900,730,000 856,185,000 44,545,000

受取補助金等 542,792,628 442,003,000 100,789,628

受取負担金 15,000,000 15,000,000 0

受取寄付金 500,000 500,000 0

雑収益 1,010,000 1,010,000 0

経常収益計 1,491,382,628 1,346,048,000 145,334,628

事業費 1,466,200,000 1,324,118,000 △ 142,082,000

管理費 23,720,000 21,903,000 △ 1,817,000

経常費用計 1,489,920,000 1,346,021,000 △ 143,899,000

1,462,628 27,000 1,435,628

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 1,462,628 27,000 1,435,628

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0

1,462,628 27,000 1,435,628

一般正味財産期首残高 8,601,519 8,259,261 342,258

一般正味財産期末残高 10,064,147 8,286,261 1,777,886

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

受取補助金等 0 0 0

・ ・　・　・　・ 0 0 0

0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 10,064,147 8,286,261 1,777,886

（注）借入限度額 600,000,000

425,000,000

２０２４年度（令和６年度）公益社団法人日本トライアスロン連合

収支予算書（正味財産増減計算書ベース）前年度対比　（案）

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日から令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日まで

預り金充当参加料

評価損益等調整前当期経常増減額

投資有価証券評価損益等

当期一般正味財産増減額

一般正味財産への振替額

科  目 前年度予算額
今年度予算額（第

一次補正後）
増（△）減
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(単位：円）

公１

ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ普及及び振興

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 (0） (0） (0）

基本財産受取利息 0 0 0

特定資産運用益 (0） (0） (0）

特定資産受取利息 0 0 0

受取会費 (4,000,000） (27,350,000） (31,350,000）

正会員受取会費 0 2,350,000 2,350,000

登録料 0 25,000,000 25,000,000

賛助会費 4,000,000 0 4,000,000

事業収益 (900,730,000） (0） (900,730,000）

協賛権利金 700,000,000 0 700,000,000

7,000,000 0 7,000,000

55,000,000 0 55,000,000

指導者･ＴＯ受講資格登録料 3,000,000 0 3,000,000

大会公認料 4,000,000 0 4,000,000

127,430,000 0 127,430,000

選手強化費 4,000,000 0 4,000,000

300,000 0 300,000

受取補助金等 (542,792,628） (0） (542,792,628）

52,625,000 0 52,625,000

693,000 0 693,000

3,291,000 0 3,291,000

5,000,000 0 5,000,000

25,000,000 0 25,000,000

31,706,000 0 31,706,000

25,000,000 0 25,000,000

5,000,000 0 5,000,000

10,570,000 0 10,570,000

8,417,628 0 8,417,628

25,000,000 0 25,000,000

34,135,000 0 34,135,000

4,696,000 0 4,696,000

10,129,000 0 10,129,000

705,000 0 705,000

1,614,000 0 1,614,000

900,000 0 900,000

7,633,000 0 7,633,000

5,628,000 0 5,628,000

52,005,000 0 52,005,000

157,226,000 0 157,226,000

25,850,000 0 25,850,000

30,319,000 0 30,319,000

JOC選手強化NF事業

２０２４年度（令和６年度）公益社団法人日本トライアスロン連合

収支予算書（正味財産増減計算書ベース）内訳表　（案）

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日から令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日まで

科  目

公益目的事業会計

法人会計 合計

放送権利料

大会事業費

大会参加費

教則本等

JSCアスリートパスウェイ構築支援（オリ）

ＪＰＣアスリートパスウェイ戦略的支援（パラJ-STAR）

JSCアスリートパスウェイ構築支援（パラ）

JOC国際審判員等養成事業

JOC国際貢献・協力活動事業補助金

JOC IF役員ポスト獲得事業

くじ助成）国際スポーツ会議開催（IF/AF理事会）

くじ助成）トライアスロンカンファレンス

くじ助成）アジアトライアスロン選手権（廿日市）

くじ助成）ワールドトライアスロンシリーズ（横浜）

くじ助成）ガバナンス強化推進事業

ＪＰＣ障害者スポーツ実施環境の構築支援

くじ助成）アジアトライアスロンカップ（大阪）

くじ助成）ワールドトライアスロンカップ（宮崎）

ＪＰC競技力向上事業

日本財団ﾊﾟﾗスポーツサポートセンター助成金

JSC組織基盤強化支援事業

くじ助成）タレント発掘・一貫指導育成

くじ助成）オールキッズトライアスロン大会

くじ助成）スポーツ情報の提供

くじ助成）ドーピング検査

くじ助成）ドーピング防止啓発活動推進
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4,800,000 0 4,800,000

4,800,000 0 4,800,000

3,000,000 0 3,000,000

50,000 0 50,000

7,000,000 0 7,000,000

受取負担金 (15,000,000） (0） (15,000,000）

15,000,000 0 15,000,000

受取寄付金 (500,000） (0） (500,000）

受取寄付金 500,000 0 500,000

雑収益 (1,010,000） (0） (1,010,000）

受取利息 10,000 0 10,000

その他 1,000,000 0 1,000,000

経常収益計 1,464,032,628 27,350,000 1,491,382,628

(単位：円）

公１

ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ普及及び振興

（２）経常費用

事業費 (1,466,200,000） (0） (1,466,200,000）

役員報酬 20,460,000 0 20,460,000

給与手当 61,991,000 0 61,991,000

4,823,000 0 4,823,000

法定福利費 10,823,000 0 10,823,000

福利厚生費 836,000 0 836,000

通勤交通費 1,797,000 0 1,797,000

旅費交通費 71,325,000 0 71,325,000

海外派遣費 160,720,000 0 160,720,000

通信連絡費 4,678,000 0 4,678,000

減価償却費 1,330,000 0 1,330,000

消耗品費 6,756,000 0 6,756,000

修繕費 190,000 0 190,000

印刷製本費 1,050,000 0 1,050,000

光熱水料費 690,000 0 690,000

地代家賃 14,839,000 0 14,839,000

賃借料 8,530,000 0 8,530,000

保険料 37,216,000 0 37,216,000

諸謝金 58,000,000 0 58,000,000

租税公課 31,449,000 0 31,449,000

運賃 2,376,000 0 2,376,000

委託費 939,271,000 0 939,271,000

諸会費 115,000 0 115,000

表彰費 204,000 0 204,000

支払手数料 5,714,000 0 5,714,000

会議費 11,022,000 0 11,022,000

リース料 656,000 0 656,000

支援交付金 1,000,000 0 1,000,000

支払利息 7,864,000 0 7,864,000

雑費 475,000 0 475,000

管理費 (0） (23,720,000） (23,720,000）

役員報酬 0 1,540,000 1,540,000

給与手当 0 4,309,000 4,309,000

0 362,000 362,000

法定福利費 0 813,000 813,000

福利厚生費 0 44,000 44,000

退職給付引当金繰入額

退職給付引当金繰入額

ミズノスポーツ振興財団助成金

ワールドトライアスロン補助金

その他補助金

合計

振興基金）日本SSPトライアスロン選手権

振興基金）日本トライアスロン選手権

JOC選手強化交付金

科  目

公益目的事業会計

法人会計
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通勤交通費 0 133,000 133,000

旅費交通費 0 3,675,000 3,675,000

通信連絡費 0 242,000 242,000

減価償却費 0 70,000 70,000

消耗品費 0 354,000 354,000

修繕費 0 10,000 10,000

光熱水料費 0 35,000 35,000

地代家賃 0 781,000 781,000

保険料 0 904,000 904,000

渉外費 0 2,050,000 2,050,000

租税公課 0 1,651,000 1,651,000

運賃 0 124,000 124,000

諸会費 0 135,000 135,000

支払手数料 0 301,000 301,000

会議費 0 578,000 578,000

リース料 0 34,000 34,000

顧問料 0 4,800,000 4,800,000

加盟金 0 750,000 750,000

雑費 0 25,000 25,000

経常費用計 1,466,200,000 23,720,000 1,489,920,000

△ 2,167,372 3,630,000 1,462,628

基本財産評価損益等 0

特定資産評価損益等 0

0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,167,372 3,630,000 1,462,628

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0

△ 2,167,372 3,630,000 1,462,628

一般正味財産期首残高 △ 10,754,578 19,356,097 8,601,519

一般正味財産期末残高 △ 12,921,950 22,986,097 10,064,147

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0

・ ・　・　・　・ 0

0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 12,921,950 22,986,097 10,064,147

一般正味財産への振替額

評価損益等調整前当期経常増減額

当期一般正味財産増減額

投資有価証券評価損益等
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(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 (0） (0） (0）

基本財産受取利息 0 0 0

特定資産運用益 (0） (0） (0）

特定資産受取利息 0 0 0

受取会費 (31,350,000） (31,350,000） (0）

正会員受取会費 2,350,000 2,350,000 0

登録料 25,000,000 25,000,000 0

賛助会費 4,000,000 4,000,000 0

事業収益 (900,730,000） (856,185,000） (44,545,000）

協賛権利金 700,000,000 700,000,000 0

7,000,000 6,000,000 1,000,000

55,000,000 35,000,000 20,000,000

指導者･ＴＯ受講資格登録料 3,000,000 1,500,000 1,500,000

大会公認料 4,000,000 4,000,000 0

127,430,000 105,385,000 22,045,000

選手強化費 4,000,000 4,000,000 0

300,000 300,000 0

受取補助金等 (542,792,628） (442,003,000） (100,789,628）

52,625,000 51,405,000 1,220,000

693,000 780,000 △ 87,000

3,291,000 1,724,000 1,567,000

5,000,000 5,000,000 0

25,000,000 25,000,000 0

31,706,000 25,830,000 5,876,000

25,000,000 0 25,000,000

5,000,000 0 5,000,000

10,570,000 12,750,000 △ 2,180,000

8,417,628 0 8,417,628

25,000,000 25,000,000 0

34,135,000 28,741,000 5,394,000

4,696,000 6,620,000 △ 1,924,000

0 1,340,000 △ 1,340,000

10,129,000 5,820,000 4,309,000

705,000 112,000 593,000

1,614,000 723,000 891,000

0 900,000 △ 900,000

900,000 900,000 0

7,633,000 2,072,000 5,561,000

5,628,000 4,360,000 1,268,000

52,005,000 0 52,005,000

0 19,985,000 △ 19,985,000

くじ助成）トライアスロンカンファレンス

くじ助成）アジアトライアスロン選手権（廿日市）

くじ助成）アジアトライアスロンU23/ジュニア選手権（蒲郡）

くじ助成）タレント発掘・一貫指導育成

くじ助成）ドーピング防止啓発活動推進

くじ助成）国際交流推進スタッフ育成事業

くじ助成）ガバナンス強化推進事業

くじ助成）国際スポーツ会議開催（IF/AF理事会）

くじ助成）スポーツ情報の提供

くじ助成）ドーピング検査

２０２４年度（令和６年度）公益社団法人日本トライアスロン連合

第一次補正収支予算書（正味財産増減計算書ベース）科目別前年度対比（案）

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日から令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日まで

科  目
今年度予算額（第

一次補正後
前年度予算額 増（△）減

放送権利料

大会事業費

大会参加費

教則本等

JOC選手強化NF事業

JOC国際審判員等養成事業

JOC国際貢献・協力活動事業補助金

JOC IF役員ポスト獲得事業

JSCアスリートパスウェイ構築支援（オリ）

くじ助成）スポーツ指導者の育成・活用

ＪＰC競技力向上事業

くじ助成）オールキッズトライアスロン大会

JSCアスリートパスウェイ構築支援（パラ）

ＪＰＣアスリートパスウェイ戦略的支援（パラJ-STAR）

日本財団ﾊﾟﾗスポーツサポートセンター助成金

ＪＰＣ障害者スポーツ実施環境の構築支援

JSC組織基盤強化支援事業
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157,226,000 148,568,000 8,658,000

25,850,000 25,994,000 △ 144,000

30,319,000 34,529,000 △ 4,210,000

4,800,000 6,000,000 △ 1,200,000

4,800,000 4,800,000 0

3,000,000 3,000,000 0

50,000 50,000 0

7,000,000 0 7,000,000

受取負担金 (15,000,000） (15,000,000） (0）

15,000,000 15,000,000 0

0 0 0

受取寄付金 (500,000） (500,000） (0）

受取寄付金 500,000 500,000 0

雑収益 (1,010,000） (1,010,000） (0）

受取利息 10,000 10,000 0

その他 1,000,000 1,000,000 0

経常収益計 1,491,382,628 1,346,048,000 145,334,628

(単位：円）

（２）経常費用

事業費 (1,466,200,000） (1,324,118,000） (142,082,000）

役員報酬 20,460,000 20,460,000 0

給与手当 61,991,000 61,690,000 301,000

4,823,000 4,823,000 0

法定福利費 10,823,000 10,823,000 0

福利厚生費 836,000 836,000

通勤交通費 1,797,000 2,105,000 △ 308,000

旅費交通費 71,325,000 67,000,000 4,325,000

海外派遣費 160,720,000 93,753,000 66,967,000

通信連絡費 4,678,000 4,038,000 640,000

減価償却費 1,330,000 1,330,000 0

消耗品費 6,756,000 5,819,000 937,000

修繕費 190,000 285,000 △ 95,000

印刷製本費 1,050,000 500,000 550,000

光熱水料費 690,000 746,000 △ 56,000

地代家賃 14,839,000 14,839,000 0

賃借料 8,530,000 8,110,000 420,000

保険料 37,216,000 16,293,000 20,923,000

諸謝金 58,000,000 53,000,000 5,000,000

租税公課 31,449,000 24,064,000 7,385,000

運賃 2,376,000 1,910,000 466,000

委託費 939,271,000 908,214,000 31,057,000

諸会費 115,000 200,000 △ 85,000

表彰費 204,000 204,000 0

支払手数料 5,714,000 5,612,000 102,000

会議費 11,022,000 9,363,000 1,659,000

リース料 656,000 656,000 0

支援交付金 1,000,000 1,000,000 0

支払利息 7,864,000 6,806,000 1,058,000

雑費 475,000 475,000 0

くじ助成）アジアトライアスロンカップ（大阪）

くじ助成）ワールドトライアスロンカップ（宮崎）

振興基金）日本トライアスロン選手権

振興基金）日本SSPトライアスロン選手権

ワールドトライアスロン補助金

その他補助金

ミズノスポーツ振興財団助成金

増（△）減
今年度予算額（第

一次補正後
前年度予算額

退職給付引当金繰入額

くじ助成）ワールドトライアスロンシリーズ（横浜）

JOC強化交付金

ＪＰＣ強化費負担金

科  目
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管理費 (23,720,000） (21,903,000） (1,817,000）

役員報酬 1,540,000 1,540,000 0

給与手当 4,309,000 4,236,000 73,000

362,000 362,000 0

法定福利費 813,000 813,000 0

福利厚生費 44,000 44,000

通勤交通費 133,000 158,000 △ 25,000

旅費交通費 3,675,000 3,402,000 273,000

通信連絡費 242,000 212,000 30,000

減価償却費 70,000 70,000 0

消耗品費 354,000 306,000 48,000

修繕費 10,000 15,000 △ 5,000

光熱水料費 35,000 39,000 △ 4,000

地代家賃 781,000 781,000 0

保険料 904,000 857,000 47,000

渉外費 2,050,000 2,050,000 0

租税公課 1,651,000 1,266,000 385,000

運賃 124,000 100,000 24,000

諸会費 135,000 135,000

支払手数料 301,000 295,000 6,000

会議費 578,000 492,000 86,000

リース料 34,000 34,000 0

顧問料 4,800,000 4,100,000 700,000

加盟金 750,000 750,000 0

雑費 25,000 25,000 0

経常費用計 1,489,920,000 1,346,021,000 143,899,000

1,462,628 27,000 1,435,628

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 1,462,628 27,000 1,435,628

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額

1,462,628 27,000 1,435,628

一般正味財産期首残高 8,601,519 8,259,261 342,258

一般正味財産期末残高 10,064,147 8,286,261 1,777,886

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等

・ ・　・　・　・

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 10,064,147 8,286,261 1,777,886

投資有価証券評価損益等

当期一般正味財産増減額

一般正味財産への振替額

評価損益等調整前当期経常増減額

退職給付引当金繰入額
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（１） 資金調達の見込みについて

当期中における借入の予定は次のとおりです。

（２） 設備投資の見込みについて

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定はありません。

資金調達及び設備投資の見込みについて

令和 ６ 年 ４ 月 １ 日から令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日まで

事業区分 借入先 金額 使途

 公益目的事業

 会計１
 三菱ＵＦＪ銀行 600,000千円  各大会の委託費前払金 他
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